
ZP.271.1.2023 

Brody, 27.02.2023 r. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu 

Cyfrowa Gmina - "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

 

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że do 

Zamawiającego wpłynęło następujące pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie nr 1 - dotyczy załącznika nr 9 do SWZ, komputer przenośny typu laptop, lp. 6. System 

operacyjny 

Czy Zamawiający dopuści laptopy z systemem operacyjnym Windows 10 Pro? 

Użytkownik będzie mógł dokonać wyboru pomiędzy tą wersją systemu, a systemem Windows 

11 dzięki możliwości bezpłatnej aktualizacji do wersji Windows 11. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje stanowisko zajęte w SWZ. 

 

 


